

9 議案第9号関係

おいらせ町特別会計条例 新旧対照表(抜粋)

改正案	現行
<p>(設置)</p> <p>第1条 地方自治法(昭和22年法律第67号)第209条第2項の規定により、次の各号に掲げる特別会計を当該各号に定める目的のため設置する。</p> <p>(1)～(4) (略)</p> <p><u>(5)</u> おいらせ町農業集落排水事業特別会計 農業集落排水事業</p> <p><u>(6)</u> おいらせ町後期高齢者医療特別会計 後期高齢者医療事業</p>	<p>(設置)</p> <p>第1条 地方自治法(昭和22年法律第67号)第209条第2項の規定により、次の各号に掲げる特別会計を当該各号に定める目的のため設置する。</p> <p>(1)～(4) (略)</p> <p><u>(5)</u> <u>おいらせ公共用地取得事業特別会計</u> <u>公共用地取得事業</u></p> <p><u>(6)</u> おいらせ町農業集落排水事業特別会計 農業集落排水事業</p> <p><u>(7)</u> おいらせ町後期高齢者医療特別会計 後期高齢者医療事業</p>